


Årsredovisning  
för  
**Popcorn Intelligence AB**  
559134-2570

Räkenskapsåret  
2024

Undertecknad styrelseledamot i **Popcorn Intelligence AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 16 april 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

**Göteborg 16 april 2025**

Ort och datum



Underskrift

**Sarah Glücksman**

Namnförtydligande

**Årsredovisning**  
för  
**Popcorn Intelligence AB**  
559134-2570  
Räkenskapsåret  
2024



Styrelsen för Popcorn Intelligence AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom personalutbildning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	88	46	12
Resultat efter finansiella poster	26	6	5
Soliditet (%)	85	85	96

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat vilket beror på fler konsultuppdrag.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	166 182	5 188	221 370
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		5 188	-5 188	
Årets resultat			20 495	20 495
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>171 370</b>	<b>20 495</b>	<b>241 865</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 370
årets vinst	20 495

disponeras så att  
i ny räkning överföres **191 865**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2025060523433

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		88 270	45 588
<b>Summa rörelseintäkter</b>			
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-68 036	-44 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 036</b>	<b>-44 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 462</b>	<b>1 462</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		6 146	5 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 146</b>	<b>5 001</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 380</b>	<b>6 463</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 885	-1 275
<b>Årets resultat</b>		<b>20 495</b>	<b>5 188</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 352	56 985
Skattefordringar		12 144	13 234
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 496</b>	<b>70 219</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 999	191 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>187 999</b>	<b>191 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>293 495</b>	<b>261 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>293 495</b>	<b>261 245</b>

2025060523434

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 370	166 182
Årets resultat		20 495	5 188
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 865</b>	<b>171 370</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 865</b>	<b>221 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 000	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		44 630	39 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>51 630</b>	<b>39 875</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>293 495</b>	<b>261 245</b>



## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

#### Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda och inga löner eller ersättningar har utbetalats.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnad uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 15 april 2025

Sarah Glücksman  
Ordförande

Björn Lundgren

# Verifikat

Transaktion 09222115557544322030

## Dokument

Årsredovisning Popcorn Intelligence AB 2024  
Huvuddokument  
6 sidor  
*Startades 2025-04-15 13:38:11 CEST (+0200) av Sarah  
Glücksman (SG)  
Färdigställt 2025-04-15 14:05:38 CEST (+0200)*

## Signerare

**Sarah Glücksman (SG)**  
Almi Invest AB  
*sarah.glucksman@almiinvest.se  
+46707872025  
Signerade 2025-04-15 13:38:57 CEST (+0200)*

**Björn Lundgren (BL)**  
*lundgren.swe@gmail.com  
+46730873399  
Signerade 2025-04-15 14:05:38 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

